UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT                     Bình Định, ngày       tháng    năm 2021

V/v giao cơ quan đầu mối chịu trách

nhiệm trao đổi, xử lý thông tin, báo

cáo vụ việc tàu cá Bình Định vi phạm

khai thác thủy sản trái phép vùng

biển nước ngoài.

                                     Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số

4375/BNN-TCTS ngày 13/7/2021 về việc thực hiện chỉ đạo triển khai thực hiện Chỉ

thị số 17/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ, UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo

như sau:

Giao Chi cục Thủy sản thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT là cơ quan đầu mối

chịu trách nhiệm trao đổi, xử lý thông tin, báo cáo vụ việc tàu cá Bình Định vi

phạm khai thác thủy sản trái phép vùng biển nước ngoài.

Thông tin người có trách nhiệm đầu mối trao đổi, xử lý như sau:

- Ông Hồ Văn Danh, chức vụ: Trưởng phòng Quản lý tàu cá, cơ sở dịch vụ

hậu cần nghề cá - Chi cục Thủy sản.

- Số điện thoại: 0256 3892 902 - Di động: 0989 078 265

- Email: ptcdvhc@snnptnt.binhdinh.gov.vn.

 UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Nông nghiệp và PTNT ./.

Nơi nhận:                                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                     KT. CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Sở NN và PTNT;

- Lưu: VT, K13 (13b).

                                                                                      Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T09:08:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T16:30:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-27T11:21:34+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-27T15:25:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-27T15:25:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-27T15:25:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-27T15:25:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!